
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tel. 0321- 91226 - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 
 

 

 

Oleggio, 16 luglio 2022 

All’albo 

Alle RSU 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

• VISTA  la legge 107/2015 relativamente all’attribuzione del merito dei docenti (art 1. C. 126 - 129) 
• VISTI  i criteri definiti dal Comitato di Valutazione nella seduta del 4 giugno 2019 
• CONSIDERATE le modalità di attribuzione e di ripartizione delle quote individuali stabilite dal Comitato di 

valutazione  
• VISTI  i criteri generali di attribuzione definiti in sede di contrattazione del 30 novembre 2021 
• CONSIDERATO  che è stata assegnata all’Istituto la somma complessiva di euro 15.283,31 lordo dipendente 

per il bonus finalizzato al riconoscimento del merito dei docenti 
• CONSIDERATI  gli esiti documentali della procedura di partecipazione al procedimento valutativo 

(presentazione istanza valutata, rendicontazione) 
DISPONE 

L’assegnazione del bonus premiale per la valorizzazione del merito a n.43 docenti in servizio nell’A.S. 2021-22 
presso l’IC Verjus di Oleggio (NO) secondo la tabella allegata (tabella non nominale con l’indicazione del punteggio 
attribuito). L’erogazione del bonus sarà comunicata a ciascun docente: 

 

Nome Punteggio Nome Punteggio Nome Punteggio 

Docente 1 83 Docente 15 52 Docente 29 40 

Docente 2 81 Docente 16 50 Docente 30 38 

Docente 3 75 Docente 17 50 Docente 31 38 

Docente 4 75 Docente 18 50 Docente 32 38 

Docente 5 73 Docente 19 48 Docente 33 33 

Docente 6 71 Docente 20 46 Docente 34 33 

Docente 7 70 Docente 21 45 Docente 35 33 

Docente 8 70 Docente 22 45 Docente 36 33 

Docente 9 70 Docente 23 44 Docente 37 33 

Docente 10 68 Docente 24 43 Docente 38 29 

Docente 11 65 Docente 25 42 Docente 39 29 

Docente 12 55 Docente 26 41 Docente 40 25 

Docente 13 54 Docente 27 40 Docente 41 23 

Docente 14 53 Docente 28 40 Docente 42 23 

    Docente 43 21 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Claudia Faccin 

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2022-07-16T18:28:56+0200




